[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	 декабря
	2017
	г

	№
	444

	п.г.т. Октябрьское

О награждении
      Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами главы городского поселения Октябрьское, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 11.08.2017 № 241 «Об учреждении наград главы городского поселения Октябрьское»:
       1. За значительный вклад в развитие Октябрьского энергоучастка, успешные показатели в работе 2016-2017 гг. и в связи с профессиональным праздником День энергетика наградить Благодарностью главы городского поселения Октябрьское Сафарова Дмитрия Назимовича – водителя автомобиля Октябрьского энергоучастка.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Октябрьское                                                            В.В. Сенченков